РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2734 от 19.11.2015
О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 03.02.2015 № 358
«Об утверждении состава рабочей
группы по вопросам капитального
ремонта многоквартирных домов
и взаимодействию с управляющими
компаниями»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 18.11.2015 № 2727 «О передаче некоторых полномочий заместителю главы Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.02.2015 № 358               «Об утверждении состава рабочей группы по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов и взаимодействию с управляющими компаниями»                           (с изменениями от 10.04.2015 № 1182, 10.06.2015 № 1521, 21.09.2015 № 2269) изменения, дополнив приложение 1 к распоряжению словами:

- «Казимагомедова Елена Ивановна – представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в городском округе                    муниципальном образовании город Сургут»;

- «Шкредова Валентина Борисовна – представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в городском округе               муниципальном образовании город Сургут».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                   распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города Базарова В.В.

Заместитель главы

Администрации города                                                                             О.М. Лапин